Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes

Otros Activas Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos par Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimenio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos noc Monetarios

TOTALES

ORRES
DE CONTA

16/05/2024 03:53 PM

Origen

$0.00

$2,128,785.08
$1,403,064.11

$0.00
$0.00
$0.00

$960,818.88

$0.00

$8,288,628.01

$0.00
$0.00
$0.00

$846,269,512.93

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$141,235,706.16

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$6,903,394.75

$0.00

$783,647,884.74
$321,423,878.92

MEDINA MTRO.

BILIDAD

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,112,271,673.58

AS CUTINO

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Aplicacién

$999,402,124.51

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$273,821,136.96

$0.00

$308,320,741.53
$482,152,557.29
$2,045,336.02

$0.00

$34,327,609.94

$0.00
$0.00

$7,723,055.48

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,479,111.85

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,112,271,673.58
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